virtutem ostentat et vocatur Roma;...Est itaque quam maxima et aedificiis divinis ornata: quisque enim (ex) antefactis imperatorum, aut nunc qui sunt, in eam condere aliquid voluerunt, et singuli eorum opus quaecumque in nomine suo faciunt. Si enim volueris Antonium (memorare), opera invenies innumeratos; sicut et quae dicitur forum Traiani, quae habet basilicam praecipuam et nominatam. Habet autem et circenses bene positos et aeramento multo ornatos.

59. See Alfred Frazer, 'The Iconography of the Emperor Maxentius' Buildings' (Art Bulletin (New York) 1966 vol. 48, pp. 385-92)
60. Symmachus Relationes 25 and 26
61. *ibid.*
62. vix fama nota est, abditis quam plena sanctis Roma sit, quam dives urbanum solum sacris sepulchris floreat.
63. Innumeros cineres sanctorum Romula in urbe vidimus, O Christi Valeriane sacer
64. et tot templa deum Romae quot in orbe sepulchra herooum numerare licet.
65. A. Birley, *op.cit.*
66. et saepe, cum equestres ederet ludos, dicacitate plebis oblectabatur, nec superbae nec a libertate coalita desciscentis, reverenter modum ipse quoque debitum servans. Non enim (ut per civitates alias) ad arbitrium suum certamina finiri patiebatur, sed (ut mos est) variis casibus permittebat.
67. Lactantius De Mortibus Persecutorum 27
68. quia in curia fueris, quis in rostris...ut te omnibus principem, singulis senatorem; ut crebro civilique progressu non publica tantum opera lustraveris, sed privatas quoque aedes divinis vestigiis consecraris, remota custodia militari tutior publici amoris excubilis.
69. cum nihil possit esse iocundius vel abundantia vel quiete ac summa felicitas sit, quotiens duo ista iunguntur, procul dubio sublimitas tua perspicit, quam gratae nobis litterae tuae fuerint, cum et eos

esse compressos, qui sanctissimam legem tumultu et seditione miscuerant, et annonam communis omnium patriae paulatim in statum pristinum redire coepisse testatae sunt.

70. The trouble-makers were Ursinians - see chapter 3. II.b for religion as a cause of riots.
71. Roman Imperial Coinage IX (1923-~~1924~~) Mint Lugdunum, Coin 46; Mint Roma Coins 54a and 65b; Mint Mediolanum, Coin 19a. Claudian Gildo 39ff.
72. See F. Paschoud, Roma Aeterna (1967) passim
73. ...ecce mihi subito mors Pammachii atque Marcellae, romanae urbis obsidio, multorumque fratrum et sororum dormitio nuntiata est. Atque ita consternatus obstupui, ut nihil aliud diebus ac noctibus nisi de salute omnium cogitarem meque in captivitate sanctorum putarem esse captivum, nec possem prius ora reserare nisi aliquid certius discerem dum inter spem et desperationem sollicitus pendeo aliorumque malis me crucio. Postquam vero clarissimum terrarum omnium lumen extinctum est, immo romani imperii truncatum caput et, verius dicam, in una urbe totus orbis interiit...
74. Symmachus Rel.8
75. A.M. XXVII, 3, 8
76. A.M. XIV, 6, 2